[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от 16.08.2012 г.        № 416

г. Александровск – Сахалинский

Об отмене  постановления

администрации ГО «Александровск-

Сахалинский район» от 25.06.2012 г. № 311

«Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Назначение

управляющего имуществом подопечного

лица, признанного безвестно отсутствующим»

       На основании протеста Александровск-Сахалинской городской прокуратуры № 7-43-2012 от 17.07.2012 г. с целью приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение управляющего имуществом подопечного лица, признанного безвестно отсутствующим» в соответствие с существующими нормативными требованиями, администрация ГО «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
             1. Отменить  постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 311 от 25.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение управляющего имуществом подопечного лица, признанного безвестно отсутствующим».
             2. Опубликовать настоящее постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте www.aleks-sakh.ru администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

            Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

                  В.Ф.Никитин